



St Ejendomme II ApS

Transportcenter Alle 19
7400 Herning
CVR-nr. 42444057

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2023

Tony Thure Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

St Ejendomme II ApS
Transportcenter Alle 19
7400 Herning

CVR-nr.: 42444057
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ronnie Møller-Thorsøe, direktør
Tony Thure Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje investeringsejendomme.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør -9 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. balancedagen 17 t.kr.

Årets resultat er som forventet under hensyntagen til at selskabet endnu ikke er påbegyndt sin aktivitet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen pr. balancedagen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.501)	(14.107)
Andre finansielle omkostninger		(1.117)	(64)
Årets resultat		(8.618)	(14.171)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.618)	(14.171)
Resultatdisponering		(8.618)	(14.171)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Likvide beholdninger	22.211	30.829
Omsætningsaktiver	22.211	30.829
Aktiver	22.211	30.829

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(22.789)	(14.171)
Egenkapital		17.211	25.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		22.211	30.829

Personaleforhold

1

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(14.171)	25.829
Årets resultat	0	(8.618)	(8.618)
Egenkapital ultimo	40.000	(22.789)	17.211

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
